
COMUNE DI GAGLIOLE

COPIA DI DETERMINAZIONE
SETTORE  TECNICO

DETERMINAZIONE NUMERO N. 6 DEL 15-02-19

N. REG. GEN. 34
_____________________________________________________________________

Oggetto: SISMA  2016  Liquidazione  spese  sostenute per la
realizzazione tettoia a servizio del BAR



I L   R E S P O N S A B I L E   D E L   S E T T O R E

Visto il decreto prot. 2162 del 28/06/2018 con il quale il Sindaco attribuisce al responsabile dei Servizi
Tecnici le funzioni di cui all'art. 107 del D.Lgs. 267/2000;

Vista  la delibera  del  Consiglio Comunale n. 9 del 28.02.2018, relativa all'approvazione del bilancio
preventivo dell'anno 2018;

Rilevata la necessità di installare presso la struttura attualmente destinata a bar denominata "voglia di
caffè" per migliorare la fruizione della stessa attività e per preservare la struttura dagli agenti atmosferici;

Ritenuto che la delocalizzazione dell'attività di pubblico esercizio avvenuta a seguito della crisi sismica
iniziata in data 24/08/2018 sia di notevole supporto alla popolazione duramente colpita dagli eventi tellurici
e che pertanto le migliorie apportate alla struttura esistente sono funzionali ad incrementare il benessere
della popolazione;

Ritenuto anche che la struttura realizzata rimarrà in disponibilità, per il futuro, a questa amministrazione e
che pertanto le future attività che si insedieranno nella struttura ne potranno godere;

Preso atto che la struttura ai sensi della delibera di consiglio n. 10 del 28/02/2018 risulta compatibile che le
previsioni in materia edilizie che urbanistica e che comunque ai sensi della normativa speciale sul
terremoto tali interventi sono da considerarsi in deroga alle normative vigenti in quanto necessarie a
fronteggiare l'emergenza, che per altro allo stato odierno è ancora in essere;

Vista e richiamata la determina precedente n. 30 del 13/08/2018 con la quale si preveda la spesa
necessaria per la liquidazione delle spese sostenute per la realizzazione del nanufatto;

Vista la fattura n. 95 del 30/06/2018 della ditta Edilcasa Caccamo srl con sede a Serrapetrona Via
Nazionale n. 96/98 P.Iva 00092260439  dell'importo di euro 3.194,74 oltre Iva 22% per euro 702,84 per
complessivi euro 3.194,74;

Visti:
Il vigente regolamento per le forniture ed i lavori in economie;
Il Vigente  Regolamento  di contabilità ;
Il  D.Lgs  18  agosto 2000,  n.  267;

DETERMINA

1) Di richiamare la premessa quale parte integrante e sostanziale del presente atto;

2) Di liquidare alla ditta Edilcasa Caccamo srl con sede a Serrapetrona Via Nazionale n. 96/98 P.Iva
00092260439  la fattura n. 95 del 30/06/2018 dell'importo di euro 3.194,74;

3) in quanto all'importo relativo all'iva del 22%, per euro 702,84, si procederà ai sensi dell'art. 17-ter del
DPR 633/72 (splint payment);

4) di imputare la spesa complessiva di euro 3.897,58 al capitolo di bilancio n. 2894 del bilancio corrente;

5) CIG Z812453A6E

Il Responsabile dei Servizi Tecnici
F.to Geom. Bruno Carovana

DETERMINAZIONI TECNICO n. 6 del 15-02-2019  -  pag. 2  -  COMUNE DI GAGLIOLE



Ai sensi dell’art. 151, comma 4 del DLGS 267/2000, verificata la regolarità contabile, si
attesta la copertura finanziaria, ciò comportando l’esecutività dell’atto.

Il Responsabile del Servizio Finanziario
         F.to   (Paoletti  Paolo )

Gagliole, lì 09-03-19

Il sottoscritto responsabile del servizio attesta che la copia della presente
determinazione viene trasmessa al Servizio Segreteria per i successivi adempimenti.

Il Responsabile del Servizio
           F.to  (Geom.Bruno Carovana)

Gagliole, lì 09-03-19
_____________________________________________________________________
Dalla suestesa determinazione viene iniziata oggi la pubblicazione  nel sito web
istituzionale  di questo  Comune accessibile  al pubblico  per 15 giorni consecutivi.

Il Responsabile della Pubblicazione
         F.to  (Paolo Paoletti)

Gagliole, lì 09-03-19

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Si attesta che la presente determinazione è stata pubblicata all’Albo Pretorio per 15
giorni consecutivi dal 09-03-19 al 24-03-19

Il Responsabile della Pubblicazione
F.to  (Paolo Paoletti)

Gagliole, lì

E’ copia conforme all’originale
Il Responsabile del Servizio

                 (Geom.Bruno Carovana)

Gagliole lì 15-02-19

DETERMINAZIONI TECNICO n. 6 del 15-02-2019  -  pag. 3  -  COMUNE DI GAGLIOLE


